



# 퇴역자 군인 협회 그리고 미망인을 위한 신문

## 1. 용산에서는 미망인을 위해 연금 문제를 도와 드리고 있습니다

VA 사무실이 용산 South Post 위에 건물 4037에 있습니다. 드레곤 호텔 주차장 건너편에 있습니다. 당신이 VA 연금관계로 만일 당신이 문제를 가지고 있으면, VA 사무실은 당신을 도와줄 수 있습니다. 당신이 문제 없음을 당신이 무엇을 필요로 하는지에 관해 설명하도록 노력하고 도움을 주는 한국에서 일하고 있는 사람입니다.

## 2. 군사의 의학 걱정

당신이 노인 65세 연락을 취할때 육군병원을 사용하는 당신의 적격에 관한 오해인 것처럼 보입니다. 당신은 육군병원과 약국을 영원히 사용할 수 있습니다. 문제가 TRICARE와 함께 있습니다. 만일 당신이 일반인의 병원에 가야 하면, TRICARE는 당신이 지불했던 것의 75%까지 당신에게 지불할 것입니다. 당신이 노인 65세 연락을 취할 때, 당신이 TRICARE를 사용하기를 계속할 수 있는 유일한 방법이 노인 의료 보험 제도 일부로 B를 기재하는 것 옆에 있습니다. 불행하게도, 노인 의료 보험 제도 일부 B는 한국에 살고 있는 한국인 시민에게 이용할 수 없습니다. 만일 당신이 미국 시민이 아니면, 당신은 노인 의료 보험 제도 일부로 B를 기재할 수 없습니다. 그러므로, 당신은 당신의 일반인의 병원 걱정을 위해 TRICARE 지불을 가지고 있기를 계속할 수 없습니다.

노인 의료 보험 제도 일부 B는 미국 시민과 거주자를 위한 의료 보험입니다. 당신이 신청할 수 있기 전에 당신이 이 의료 보험을 알아들을 수 있는 유일한 방법은 미국 시민이 되거나, 5년 동안 미국에 거주자. 심지어 안에서 당신은 적어도 5년 동안 미국에 살았습니다. 그리고 당신은 지금 한국에 살고 계시거나, 당신은 노인 의료 보험 제도 일부 B를 얻을 수 없습니다. 당신이 노인 의료 보험 제도 일부 B를 신청할 때 당신은 적어도 5년 동안 미국에 살고 있어야 합니다.

## 3. 당신의 미망인 이익을 해석하는 것

미국 군인의 미망인으로서, 당신은 종류의 연금을 받을 자격이 있습니다. 일부 미망인은 2개의 3개의 다른 연금을 받습니다. 당신이 어디에 당신의 돈이 오는지에 관해 이해하는 것은 중요합니다 으로부터의. 그리고 당신이 그것을 받는 이유.

연금의 가장 보통의 타입이 베테랑 일 또는 VA의 부문에서 있습니다. VA는 2 종류의 연금을 제공합니다.

만일 당신의 남편이 군근무중에 죽으면, 당신은 의존과 배상 또는 DIC를 받습니다. 그가 현역의 동안 만일 당신의 남편이 은퇴하고, 시작했던 병으로 죽으면, 당신은 DIC를 받을 수 있습니다. 당신은 당신의 남편의 죽음이 군사의 의무에 접속하고 있는 서비스이었던 VA를 보여줘야 합니다. 2004년의 현재의 DIC 연금은 매달 967달러입니다. 이것은 면세의 연금입니다.

만일 군대 그러나 그의 죽음에서 서빙하게 되는 당신의 남편이 접속되는 서비스가 아니면, 당신은 또 다른 종류의 VA 연금에 적격해도 좋습니다. 이것은 미망인의 죽음 연금입니다. 이 연금은 다른 어떠한 수입도 또는 너무 낮은 수입이 없는 미망인에게 지불됩니다. 당신이 받는 다른 어느 돈도 미망인의 죽음 연금을 바꿉니다. 2004년의 이 연금은 매달 552달러입니다. 그리고 그것은 면세의 연금입니다.

당신의 남편이 군대에서 은퇴했을 때 그는 생존자 이익으로 하여금 계획 또는 SBP가 결리게 할 옵션이 있었습니다. 이 연금은 방어 금융과 회계 서비스 (DFA)에서 옵니다. 이것은 당신의 남편의 군사의 은퇴한 지불에 관한 일종의 보험입니다. 그가 은퇴했을 때 만일 그가 SBP에서 등록하면, 그것이 일종의 보험이기 때문에 그는 매달 프리미엄을 지불해야 할 텐데.

만일 SBP와 당신에게서 기재되는 당신의 남편이 DIC를 받을 자격이 있게 되면, DIC는 SBP달러를 바꿉니다. 그래서 만일 DIC가 SBP보다 많으면 당신은 SBP의 단지 일부 또는 SBP의 어느 것도 받지 않을 텐데. 만일 당신이 SBP를 받고 있는 한국의 시민이라면, 당신은 SBP 연금에 대해 세금을 미국 정부에 지불할 필요가 없습니다.

SBP 연금이 매우 낮거나 만일 당신이 다른 어떠한 수입도 가지지 않고 있으면, VA로부터 일부분의 미망인의 죽음 연금을 받는 것은 가능합니다. SBP 연금과 일부분의 미망인의 죽음 연금의 합계는 혼자서 죽음 연금보다 많을 수 없습니다.

제 3의 타입의 연금은 사회 보장입니다. 미망인으로서 당신은 60세 사회 보장 미망인의 연금을 받기 시작할 수 있습니다. 당신은 더 많은 돈을 사회 보장을 받고 있는 출발점에 더 오랫동안 기다립니다.

만일 당신이 완전히 무능 하고, 일하는 것이 불가능한 것, 당신은 나이 50세 만큼 일찍 시작하고 있는 사회 보장 무능 연금을 받을 수 있습니다. 당신은

의학 기록과 의사의 편지를 무능이 당신이 일할 수 있지 않도록 할 만큼 충분히 엄한 것을 나타내기 위해 내어야 합니다.

한국의 시민을 위해, 사회 보장에 관한 소득세는 25.5 %입니다. 그리고 이것은 상환될 수 없습니다.

VA 미망인의 죽음 연금을 받는 미망인은 다른 어느 수입도 부품 또는 전 죽음 연금을 바꾸는 것을 기억해야 합니다. 만일 당신이 사회 보장을 받기 시작하면, 25.5 %의 세금이 사회 보장 연금에서 받게 될것입니다. 그래서 만일 세금 전의 750 달러가 공제되는 것보다 당신의 사회 보장 연금이 적으면 당신은 더 적은 돈을 받을 텐데. 당신의 사회 보장이 시작할 때 만일 당신이 VA에 통지하지 않으면, 당신은 당신에게 미망인의 죽음 연금에 당신의 사회 보장 연금이 시작했을 때 당신이 받았던 지불을 돌려줄 것을 부탁하고 있는 VA로부터 편지를 수취할 것입니다. 당신이 VA로부터 편지를 수취하기 전에 적어도 1년이 지날지도 모릅니다. 그러나 당신은 VA 편지를 수취할 것입니다.

#### 4. RAO 휴가

그 은퇴자 활동 사무실은 여름 휴가 동안 7월 26일에서 8월 6일까지입니다. 만일 당신이 기다릴 수 없는 긴급한 필요성을 가지고 있으면, 017-477-1441를 불러 주세요.

RETIREE ACTIVITIES OFFICE  
51 MSS/CVR  
UNIT 2097  
APO AP 96278-2097

**MPS**